Информационный бюллетень
«Вестник Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
	№  4 от 27.03.2019 г.
Учредитель: Совет Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	АДМИНИСТРАЦИИ
БЕССКОРБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	от 26.03.2019г.
	№ 9-р

	ст. Бесскорбная

О проведении публичных слушаний по теме: «Проект отчета об исполнении бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района за 2018 год» и «Проект отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Бесскорбненского сельского поселения за 2018 год»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно Устава Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района и в целях реализации прав населения Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района на участие в процессе принятия решений органами местного самоуправления Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района:
1. Назначить публичные слушания по теме: «Проект отчета об исполнении бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района за 2018 год» и «Проект отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Бесскорбненского сельского поселения за 2018 год» на 15 апреля 2019 года.
2. Главному специалисту Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района Мягковой Н.Н. образовать организационный комитет по проведению публичных слушаний по теме: «Проект отчета об исполнении бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района за 2018 год» и «Проект отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Бесскорбненского сельского поселения за 2018 год» в составе согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Организационному комитету в срок до 8 апреля 2019 года определить перечень вопросов, подлежащих рассмотрению на публичных слушаниях по теме: «Проект отчета об исполнении бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района за 2018 год» и «Проект отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Бесскорбненского сельского поселения за 2018 год»
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Бесскорбненского сельского
поселения Новокубанского района								       С.А.Майковский

Приложение
к распоряжению Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района   от 26.03.2019 г. №

Состав
организационного комитета по проведению публичных слушаний по теме:
«Проект отчета об исполнении бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района за 2018 год» и «Проект отчета о выполнении индикативного плана социально-экономического развития Бесскорбненского сельского поселения за 2018год»

1.Макаренко			 - специалист 1 категории
 Марина Алексеевна	           Бесскорбненского сельского поселения;

2.Мягкова				 - главный специалист
 Наталья Николаевна		   Бесскорбненского сельского поселения;

3.Нерсисян			          - специалист 1 категории
 Анна Гайковна              	   Бесскорбненского сельского поселения;

4.Дворникова			 - специалист 1 категории
 Светлана Евгеньевна            	 Бесскорбненского сельского поселения;

5. Шнахова                            - главный специалист
 Ирина Валериевна                  Бесскорбненского сельского поселения;

6. Хренова -                            специалист 1 категории
 Оксана Владимировна	Бесскорбненского сельского поселения;

Глава Бесскорбненского
сельского поселения			                                 	 С.А.Майковский

К сведению жителей Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района

		15 апреля 2019 года в 10-00 часов по адресу: ст. Бесскорбная, ул. Ленина, 249 (кабинет главы администрации Бесскорбненского сельского поселения) состоятся публичные слушания по теме «Об утверждении отчета об исполнении  бюджета Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района за 2018 год  и отчета о выполнении индикативного плана  социально-экономического развития Бесскорбненского сельского поселения за 2018 год».
	Инициатором проведения публичных слушаний является глава Бесскорбненского сельского поселения.
	Желающим принять участие на публичных слушаниях необходимо до 17-00 часов 08 апреля 2019 года внести в оргкомитет, находящийся по адресу: ст. Бесскорбная, ул. Ленина, 249, кабинет № 5, контактный телефон: 2-32-94 свою заявку на выступление в публичных слушаниях.
	Полную информацию о проведении публичных слушаний можно получить в оргкомитете.

Секретарь оргкомитета Мягкова Н.Н.
контактный телефон 2-32-94

	Информационный бюллетень
«Вестник Бесскорбненского сельского поселения Новокубанского района»
	Адрес редакции-издателя:
352200, Краснодарский край, Новокубанский район, ст.Бесскорбная, ул.Ленина, 249
Главный редактор  С.А.Майковский
	Номер подписан к печати
«26» марта  2019 г.  в 16-30 ч.
Тираж 20 экземпляров
Дата выхода бюллетеня 27.03.2019 г
Распространяется бесплатно

1